
Tarifs de location de la salle Van Gogh au Centre Socio-Culturel de la Comberie à compter du 1er janvier 2022 

 Commune Hors Commune 

Nature de l’utilisation 
Tarif hiver 

01/10 au 30/04 
Tarif été 

01/05 au 30/09 
Tarif hiver 

01/10 au 30/04 
Tarif été 

01/05 au 30/09 

Fête familiales 111.00 € 91.00 € Pas de location Pas de location 

Associations et comités d’entreprises Gratuit Gratuit 437.00 € 379.00 € 

Manifestations gratuites et sans recettes Gratuit Gratuit 437.00 € 379.00 € 

Manifestations avec recettes (entrées, boissons, tombola) 111.00 € 91.00 € 770.00 € 72.00 € 

 

 

 

 

 


